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DETAILPLANEERINGU LÄHTESEISUKOHTI JA ESKIISLAHENDUST TUT-
VUSTAV AVALIK ARUTELU

Ruu küla Seene ja Kõrre maaüksuste detailplaneeringu lähteseisu-
kohti ja eskiislahendust tutvustav avalik arutelu toimub Jõelähtme valla-
majas (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald) 21.03.2023 kell 
15.00.

DETAILPLANEERINGUTE LÄHTESEISUKOHTADE JA ESKIISLAHENDUS-
TE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD JA AVALIKUD ARUTELUD

Uusküla Nõmme tee 8 ja Rebaskaevu maaüksuste detailplaneeringu 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 13.03.–
10.04.2023 ning avalik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 18.04.2023 
kell 15.00.

Uusküla Nõmme tee 8 ja Rebaskaevu maaüksuste detailplaneeringu 
koostamine algatati 13.10.2022 Jõelähtme vallavolikogu otsusega nr 86. 

Planeeringuala hõlmab Uusküla Nõmme tee 8 (katastritunnus 
24501:004:0018) ja Rebaskaevu (katastritunnus 24501:004:0003) maaük-
suseid, mis asuvad Uusküla lõunaosas Nõmme tee, Lõhmuse tee ja Tam-
miku tee vahelisel alal. Alale juurdepääs on Nõmme teelt ja Tammiku 
teelt. Planeeritava ala suuruseks on 0,6 ha. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on muuta kinnistute sihtotstarve ela-
mumaaks ning määrata kavandatavatele elamumaa kruntidele ehitusõi-
gus ja hoonestustingimused üksikelamute ja abihoonete rajamiseks, ka-
vandada kruntide juurdepääsud ja tehnovarustuse lahendus ning seada 
keskkonnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 

Detailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekut kehtiva üld- 
planeeringu muutmiseks elamumaa kruntide suuruse ja elamute vahelise 
kauguse osas.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 17.04.2023 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Koogi küla Joakõrtsi tee 5, 7 ja lähiala detailplaneeringu lähteseisu-
kohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 13.03.–10.04.2023 
ning avalik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 18.04.2023 kell 14.00.

Planeeringuala hõlmab Joakõrtsi tee 5a (katastritunnus 
24501:001:0607), Joakõrtsi tee 5 (katastritunnus 24501:001:0606), Joa-
kõrtsi tee 7a (katastritunnus 24501:001:0611), Joakõrtsi tee 7 (katastri-
tunnus 24501:001:0610) ja Joakõrtsi (katastritunnus 24501:001:0597) 
kinnistuid ning osaliselt Joakõrtsi tee (katastritunnus 24501:001:0596) ja 
11261 Jägala-Joa tee (katastritunnus 24504:008:0351) kinnistuid. Pla-
neeritav ala asub Koogi külas Jägala joa läheduses. Alale juurdepääs on 
Jägala-Joa teelt (riigitee 11621).

Detailplaneeringu eesmärgiks on kinnistute liitmine üheks äri- ja 
maatulundusmaa liitsihtotstarbega krundiks ning kavandada karavani 
parkla ja majutusasutused, samuti juurdepääsu ja tehnovarustuse lahen-
damine ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu el-
luviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on 4,9 ha. 

Detailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekut kehtiva  
üldplaneeringu muutmiseks ärimaa sihtotstarbe kavandamise osas. 

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 17.04.2023 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Detailplaneeringute avalikel väljapanekutel olevate materjalidega saab 
tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakendu-
ses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallamajas 
kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust vallavalitsuse 
planeeringuspetsialistiga: Maike Heido, telefon 605 4851, e-post maike.hei-
do@joelahtme.ee või Tiina Skolimowski, telefon 605 4855, e-post  
tiina.skolimowski@joelahtme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata detailplaneeringu avaliku väljapane-
ku jooksul e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkandjal 
Jõelähtme vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 
74202, Jõelähtme vald.

DETAILPLANEERINGU AVALIKU VÄLJAPANEKU JA AVALIKU ARUTELU 
TULEMUSED

14. veebruaril 2023 algusega kell 15.00 toimus Jõelähtme vallamajas 
Loo aleviku Saha tee 8 ja Saha tee 8a maaüksuste ja lähiala detailplanee-
ringu avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu. Avaliku väljapaneku 
ajal saatsid kolm eraisikut e-kirjaga omapoolseid ettepanekuid, millele 
vallavalitsus vastas kirjalikult enne avalikku arutelu. Arvamused puuduta-
sid kavandatava hoone korruselisust ja arhitektuurset lahendust ning ka-
vandatavat liiklus- ja parkimislahendust. Arutelul oli kohal üks avaliku 
väljapaneku ajal arvamusi esitanud isik. Arutelul andsid selgitusi valla 
spetsialistid, detailplaneeringu koostaja ja detailplaneeringu huvitatud 
isik. Kokkuleppele jõuti Saha tee ääres oleva kergliiklustee lahenduse 
muutmises.  
Saha tee 8 ja 8a kinnistutega külgnevas osas, kuid ülejäänud arvamuste 
osas kokkuleppele ei jõutud. Kuna kõigi seisukohtade osas kokkulepet ei 

saavutatud, esitatakse detailplaneering heakskiitmiseks rahandus-
ministeeriumile.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD 
Jõelähtme vallavalitsus on kehtestanud 02.02.2023 korraldu-

sega nr 100 Liivamäe küla Augu maaüksuse detailplaneeringu.
Liivamäe küla Augu maaüksuse detailplaneeringu koostamine 

algatati 11.11.2021 Jõelähtme vallavalitsuse korraldusega nr 1047. 
Planeeritav Augu maaüksus (katastritunnusega 

24504:003:0225) asub Liivamäe küla lõunaosas, juurdepääsuga 
avalikult kasutatavatelt Saha ja Oru teelt.

Augu maaüksus jagatakse kokku üheksaks krundiks: kuueks ri-
daelamu maa krundiks, suurusega vahemikus 2500 m2 kuni 4500 
m2 ja kolmeks transpordimaa krundiks olemasoleva kergliiklustee 
ja rajatavate juurdepääsuteede teenindamiseks. Planeeringualale 
kavandatavad hooned on kavas liita Liivamäe küla ühisveevärgi ja - 
kanalisatsiooniga. Detailplaneering algatati ja seda on menetletud 
kehtiva üldplaneeringu kohasena. 

Antud asukohas pere-, paaris ja ridaelamute ning neid teeninda-
vate abihoonete planeerimine on kooskõlas Jõelähtme valla aren-
guperspektiividega. Tegemist on elamupiirkonnaga, kus planeerin-
guga kavandatu sobitub lähialasse ning järgib varem väljakujune-
nud asustusstruktuuri ja hoonestuslaadi. Detailplaneeringu reali-
seerumisega viiakse ellu üldplaneeringu eesmärke ja Jõelähtme 
vald saab endale juurde elanikke, mis on samuti üks valla aren-
gueesmärkidest.

Jõelähtme vallavolikogu on kehtestanud 09.02.2023 korraldu-
sega nr 103 Iru küla Saha-Loo tee 36, 38, 40, 42, 44 ja Saha-Loo 
tee lõik 8 maaüksuste detailplaneeringu.

Iru küla Saha-Loo tee 36, 38, 40, 42, 44 ja Saha-Loo tee lõik 8 
maaüksuste detailplaneering algatati vallavolikogu 14.10.2021 ot-
susega nr 604. 

Plaaneritavasse alasse jääb kokku kuus maaüksust: Saha-Loo 
tee 36 (katastritunnus: 24501:001:0841), Saha-Loo tee 38 (katastri-
tunnus: 24501:001:0842), Saha-Loo tee 40 (katastritunnus: 
24501:001:0843), Saha-Loo tee 42 (katastritunnus: 
24501:001:0844), Saha-Loo tee 44 (katastritunnus: 
24501:001:0845) ja Saha-Loo tee lõik 8 (katastritunnus: 
24501:001:0848).

Koostatava detailplaneeringuga liidetakse planeeringualasse 
jäävad maaüksused üheks ärimaa krundiks, määratakse ehitusõi-
gus ärihoone rajamiseks, lahendatakse piirkonna liikluskorraldus 
ning juurdepääs krundile ja tehnovarustus ning seatakse keskkon-
natingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 

Moodustatavale ärimaa krundile määratakse ehitusõigus kahe 
kuni 11 m kõrguse ja kuni kahekorruselise büroo- ja laohoone ehita-
miseks ja ühe kuni 5 m kõrguse ühekorruselise abihoone rajami-
seks ehitisealuse pinnaga kokku kuni 2700 m².

Detailplaneering sisaldab ettepanekut kehtiva üldplaneeringu 
kohase juhtotstarbe muutmiseks ärimaaks.

Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud, kuna planeeritavad 
maaüksused paiknevad tiheda liiklusega Saha-Loo tee ääres, kus 
kehtiva detailplaneeringuga oli kavandatud 5 üksikelamumaa siht-
otstarbega krunti. Koostatava detailplaneeringuga kavandatav äri-
hoone koos krundile rajatava haljastusega pakub olemasolevatele 
elamutele turvalist puhvertsooni aktiivse liiklusega riigitee ja ela-
mukruntide vahel. 

Jõelähtme vallas on hea elukeskkonna säilitamise ja areneva 
majanduskeskkonna loomise eelduseks see, et vallas asuv ja loo-
dav ettevõtlus oleks keskkonnasõbralik, pigem kõrgtehnoloogiline 
ja teadmistepõhine ning kus kohalikel elanikel on võimalik leida 
tööd oma kodukoha lähedal.

Jõelähtme vallavolikogu on kehtestanud 09.02.2023 otsusega 
nr 105 Neeme küla Kadakaranna tn 13 maaüksuse detailplaneerin-
gu.

Neeme küla Kadakaranna tn 13 kinnistu detailplaneering alga-
tati 11.02.2021 Jõelähtme vallavolikogu otsusega nr 467. 

Planeeringuala hõlmab Neeme küla Kadakaranna tn 13 maaük-
suse (katastritunnus 24505:001:0716), mis asub Neeme poolsaarel, 
Neeme küla põhjaosas. 

Detailplaneeringuga moodustatakse Kadakaranna 13 kinnistust 
2 elamumaa krunti suurusega 2777 m2 ja 2500 m2. Mõlemale krun-
dile on antud ehitusõigus ühe elamu ja kahe abihoone püstitami-
seks ehitisealuse pinnaga kokku kuni 250 m2. Juurdepääs planeeri-
tavale alale on tagatud Kadakaranna tänava kaudu.

Detailplaneering teeb ettepaneku kehtiva üldplaneeringu muut-
miseks elamumaa kruntide suuruse ja elamute vahelise kauguse 
osas. Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud kuna piirkonnas on 
olemasolevaid elamumaid, mis on väiksemad kui 3000 m2 ja aset-
sevad teiseteisele lähemal, kui 25 m.

Uute elamute kavandamine olemasolevasse kvaliteetsesse 
keskkonda ja olemasoleva asustuse tihendamine on kehtiva maa-
konnaplaneeringu ja koostamisel oleva Jõelähtme valla üldplanee-

TEATED

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS 
TEATAB:

PRIIT PÕLDMA
abivallavanem

Möödunud aastal 
suurenes Jõelähtme valla 
elanike arv rekordiliselt 
327 elaniku võrra.

Viimastel aastatel on 
elanikkonna juurde-
kasv olnud pidevas 

tõusus ja üha rohkem aren-
dajaid on soovinud püstitada 
elamuid just Jõelähtme valda. 
Kiire elanikkonna kasv mõ-
jutab enim lasteaia- ja kooli-
kohtade vajadust. Uutesse 
piirkondadesse kolivad sage-
li noored pered, kes soovik-
sid leida lastele lasteaia- ja 
koolikohti võimalikult kodu 

ligidal. Seni on Jõelähtme 
vald suutnud need vajadused 
katta, kuid kiiresti kasvav ela-
muarendus on loonud vaja-
duse vastutust jagada ka ela-
muarendajatega.

12. jaanuaril 2023 toimu-
nud volikogu istungil võeti 
vastu määrus, mis määrab 
arendajatele sotsiaalse inf-
rastruktuuri väljaehitamise 
tasu.

Eelnõu eesmärk on keh-
testada Jõelähtme vallas ra-
jatiste väljaehitamise ja väl-
jaehitamisega seotud kulude 
kandmise kokkuleppimise 
kord, tagamaks Jõelähtme 
valla haldusterritooriumil 
detailplaneeringu koostami-

sest huvitatud isikute võrdne 
kohtlemine ning rajatiste 
väljaehitamiseks kantavate 
kulude ja planeeringuga ka-
vandatu omavahelise pro-
portsionaalsuse tagamine. 

Arvestades Jõelähtme 
vallavolikogu istungil ja voli-
kogu komisjonides toimunud 
arutelusid, on määruses fik-
seeritud poliitilise kokkulep-
pena, et 6500 euro suuruses 
summas katab kulu huvita-
tud isik iga elamuühiku koh-
ta, mida ta ehitada saab. Ta-
su määratakse alates kol-
mandast elamuühikust. 

Juhul, kui arendustegevu-
sega on kavandatud kolm või 
rohkem elamuühikut, siis 
kuulub sotsiaalse infrastruk-

tuuri tasu arvestamisele esi-
mesest elamuühikust.

Arendustasu kokkulep-
peid sõlmivad praegu ka 
mitmed teised Harjumaa 
kiiresti arenevad omavalit-
sused. Viimsi vald on selles 
osas jõudnud veelgi ebamu-
gavamasse olukorda. Vee ko-
gus, millega AS Viimsi Vesi 
täna opereerib, ei võimalda 
enam elanike juurdekasvu, 
ja uutele detailplaneeringu-
tele ei saa vee-ettevõtja väl-
jastada tehnilisi tingimusi 
enne, kui on lahendatud uu-
te veeallikate küsimus. See 
seletab ehk ka asjaolu, miks 
elamuehitus on Viimsi val-
last kandunud üle just Jõe-
lähtme valda. •

Volikogu määras arendajatele infrastruktuuri tasu

Elektrivõrgu ümbrust on 
vaja hooldada, et enne-
tada rikkeid, mille või-

vad põhjustada näiteks puude 
langemine või nende kasva-
mine liinidesse. Vajalikke töid 
Jõelähtme vallas tehakse 

06.02.2023 kuni 30.06.2023. 
Hooldustöid viiakse läbi pea-
miselt munitsipaal- ehk koha-
likule omavalitsusele kuulu-
vatel maadel. Objektideks on 
keskpinge 6–20 kV elektrilii-
nid, mille kaitsevööndi mak-

simaalne ulatus mõlemal pool 
liini telge on kümme meetrit.

Hooldustöid tehakse 
elektrivõrgu kaitsevööndi ula-
tuses. Vajadusel langetatatak-
se ka kaitsevööndist välja jää-
vaid, kuid elektrivõrgule oht-

likke puid, näiteks kalduole-
vad puud, mis võivad langeda 
liinile. Raiejäätmed ja maha 
võetud puud lõigatakse üldju-
hul kolme meetri pikkusteks, 
koondatakse kokku ning pan-
nakse vaaludesse. •

Kätte on jõudnud Elektrilevi liinikoridoride hooldustööde aeg

Kuritegusid on vaadeldaval ajavahemikul toime pandud ja alustatud 
kuus. Neist üks on lähisuhtes toime pandud kehaline väärkohtlemi-
ne (KarS § 121 lg 2 p 2).
KarS § 199 – vargus
• Ajavahemikul 17.01.–20.01.2023 varastati Kallavere külas sisse-

murdmise teel lukustatud suvekodust elektrigeneraator.
• 19.01 varastati Kallavere külas sissemurdmise teel lukustatud 

kuurist bensiinigeneraator ja muruniiduk.
• 15.02 varastas meesterahvas AS Olerex Jõelähtme tanklast üle 

1000 liitri diiselkütust. Kütust tangiti sõidukis olevatesse mahuti-
tesse.

KarS § 209 – kelmus
• 14.02 varastati Loo alevikus naisterahva pangakontolt raha.

KarS § 424 – mootorsõiduki, maastikusõiduki ja trammi juhtimine 
joobeseisundis
• 15.01 juhtis meesterahvas Tallinna–Narva mnt 27. kilomeetril 

joobeseisundis mootorsõidukit.
Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 40 korral.
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 33. 
korral. Sealhulgas tabati kümme kiiruseületajat ja kaks juhtimisõigu-
seta juhti.
KarS § 218 – varavastane süütegu väheväärtusliku asja ja varalise 
õiguse vastu
• 20.01 jättis meesterahvas AS Olerex Jõelähtme tanklas tasumata 

9,96 liitri kütuse eest.
• 04.02 lõhuti Jõelähtme külas lipunöör ja varastati Ukraina lipp.

KarS § 262 – avaliku korra rikkumine
• 14.02 solvas ja hirmutas meesterahvas Uusküla külas, avalikus 

kohas naisterahvast ning loopis tema suunas pudeli, häirides naist 
ja seades ohtu naise tervise.

Narkootiliste ja psühhotroopsete ainete ning nende lähteainete 
seadus § 15’1 lg 1
• 19.01 Jõelähtme külas politseipatrulli poolt peatatud sõidukist leiti 

narkootilist/psühhotroopset ainet.
Lähisuhtevägivald: 
Infoteatena registreeriti (st, et pole alustatud süüteomenetlust) kolm 
lähisuhtevägivalla juhtumit, neist ühel juhul on peres alaealine laps.

KERSTI KALD 
piirkonnapolitseinik

112
Jõelähtme vallas ajavahemikul 
13.01.–16.02.2023 toimunud olulise-
mad juhtumid

Valla eakad  
sünnipäevalapsed  veebruaris

93 2. veebruar    Jõelähtme küla
LÜÜDI PITKVE
93 14. veebruar        Loo alevik
LINDA KOKKO
91 24. veebruar   Saviranna küla
ALEKSANDRA PANENKOVA
90 3. veebruar   Kostivere alevik
LEIDA VEERBAUM
90 22. veebruar   Saviranna küla
EVI PEREMEES
88 15. veebruar     Aruaru küla
HELJU-LAINE PÄLL
88 21. veebruar Kostivere alevik
HELJU MATTEUS
87 11. veebruar            Iru küla
PILLE KULBACH VIRTANEN
87 16. veebruar            Iru küla
ÕIE HUNT
87 19. veebruar    Kallavere küla
LINDA KÖÖP
86 2. veebruar          Neeme küla
LEA KAHU
86 3. veebruar            Iru küla
KUSTA REINSOO
86 8. veebruar         Haljava küla
LEMBIT HEIN
86 11. veebruar    Liivamäe küla
NINA ZABABURINA
86 28. veebruar Kostivere alevik
AHTO ÜPRUS
85 2. veebruar                 Uusküla
LIIDIA SAKS
85 6. veebruar             Loo alevik
MALLY VIIDING
85 14. veebruar        Jõesuu küla
ALINA NUMMELA
85 23. veebruar        Neeme küla
SILVIA KLAMAS
85 26. veebruar  Jõelähtme küla
KALJO MIKFELDT

84 11. veebruar           Loo alevik
ELVI KIHO
84 16. veebruar           Loo alevik
MIILI KIIS
84 20. veebruar         Ülgase küla
MATI SAHK
84 26. veebruar         Aruaru küla
ELLE NAARIS
83 6. veebruar                 Uusküla
MIHKEL LINDOV
83 20. veebruar           Loo alevik
AARNE PAJUNURM
83 28. veebruar           Loo alevik
JÜRI RANDMERI
82 2. veebruar        Manniva küla
ELVI TEDRESALU
82 17. veebruar         Jägala küla
GALINA KAMALETDINOVA
81 1. veebruar          Ihasalu küla
PEEDU PAEMURD
81 7. veebruar   Kostivere alevik
MARE TREIBERG
81 10. veebruar        Ülgase küla
ERIKA LAIDRE
81 17. veebruar   Parasmäe küla
VELLO RÄHN
81 21. veebruar           Loo alevik
LEIDA RÄHNI
81 25. veebruar Kostivere alevik
INA SIKKA
75 17. veebruar           Loo alevik
ELLEN TOOM
75 23. veebruar      Manniva küla
HELJU RÄMMELD
75 28. veebruar     Vandjala küla
HARRI TARVO
70 7. veebruar   Kostivere alevik
ALEKSANDR PROŠUTINSKI

Jõelähtme valla uued kodanikud
9. jaanuar   vanemad Kati Lõhmus ja Oliver Joandi
poeg Johan ja tütar Jasmin
23. jaanuar  vanemad Grete Lissmann ja Taavi Tint
tütar Berit

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

Silmade kontroll 20€, prilliostjale TASUTA!

31. märts alates kella 10.00

KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS 
Etteregistreerimine telefonil 5323 2454

*kuivasilmatest
*silmarõhu mõõtmine
*optilised päikeseprillid


